



# להגיע לסוף העולם

## סוף מדיום העולם הארצי

### מראת ידע 4.2023

### ד"ר ברכה קליין תאיר

אכן, בסוף המאה ה-23 פלנטת ארץ תעשה את אחת הקפיצות הקוואנטיות הדרמטיות של קיומה; ממדיום ארצי למדיום אוניברסלי, ממדיום החושך הדחוס (חומר) למדיום האור (גופים אתריים), ממדיום הכליאה למדיום החופש, ממדיום של חור מנעול למדיום האמת המוחלטת, ממדיום הכוח למדיום העוצמה.

כדי להיות ראויים להתגלם מחדש על פלנטת האור, עלינו כעת לבנות עוצמה שתאפשר לנו להגיע לסוף העולם – לסיים את משימות מדיום ארץ, **להיכנס מבעד לשער הגאולה**, לחצות חור שחור ולהתגלם מחדש בכללות הרוחנית כיצור אנוש אמיתי ועילאי. רק אז נוכל לחזור לפלנטה כישויות אור עוצמתיות.

**"באחד הימים האנושות תהיה חופשית משרשראות האיסורים ולפיכך תגלה את מקור מהותה."**

מדיום ארץ הנו מדיום של מבחנים והתעצמות. בלשון המטאפורה; ירדנו מנקודת המוצא האמיתית שלנו בכללות הרוחנית העליונה (יקום 2) למצריים - מדיום העבדות והשיעבוד – פלנטת ארץ (יקום 3). זאת, כדי להתנסות במבחני צמיחה, התחדשות והשתנות במדיום מוצפן, חשוך, מעלים ('חור מנעול' קטן), לאסוף עוצמה לעוצמה, לחזור לכללות הרוחנית, להתחבר מחדש אל מהות האור השלמה שאנחנו ואז לצאת כשליחי אור אל מדיומים שונים בהם נדרש להשפיע.

לפיכך, בנקודת הזמן בה אנחנו נמצאים ישנה החלטה אחת דרמטית שעלינו לקבל: האם אנחנו ממשיכים להישאב אל המדיום הארצי המכביד והדחוס עם הזהויות, הסיווגים, התיוגים, הטיפולוגיה האישיותית, או אנחנו משיגים את סוף העולם המוכר והידוע, מסיימים את המשימה לשמה באנו בחיים אלה והלשיג את העוצמה הנדרשת לחזור הביתה.

המציאות הנוכחית משקפת לנו כי רבים מאיתנו עדיין נשארו מקובעים במצרים, עבדים לחומר, לזהב, לאילים מזויפים. הפכנו לגרעינים שליליים שעדיין נוגסים בתאוה את התפוח הרקוב והרעיל מסיפור גן עדן, גורמים לגלי צונאמי עוצמתיים ואפלים להפיל את עצמנו ואת האנושות למצבים קשים ביותר, גורמים לעולם להיטחן.



המגלומניות, הכוחנות, התועלת האישית, הנרקסיזם, השליטה באחר, האגואיזם, הגזענות, האלימות הגואה, השחיתות והשררה, הכלכלה החזירית והלא שוויונית, חוסר כבוד לאחר, מצפן ערכי עקום וחשוק, התמכרויות לאלכוהול, סמים, הימורים, קניות וסקס, אבל בעיקר התמכרות האדם לעצמו (מובילה להתמוטטות עצבים), השתלטות התודעה הדתית שבינה ובין עשרת הדיברות אין דבר וחצי דבר, המשך הפרת החוק האולטימטיבי של הבריאה – חוק שיווי משקל (מיייתרים או מחסירים), ועוד "סוכריות טופי" אחרות הנדבקות לאנטנות הקליטה שלנו, מחלישים את גופנו ונפשנו, מקבעים אותנו במדיום ההישרדות בשלשלאות כבדות (גם אם חשבון הבנק שלנו מלא בכסף) וממגנטים לחיינו התנסויות מהגיהנום, כולל מחלות נוראיות.

יתרה מכך, השליליות הכבדה מונעת את הפעלת הטכנולוגיה האוטופואטית (self-creation) הטבעית הטמונה בגרעין המהות שבנו שאחראית על תדלוק כוח החיים. לכן, במקום לצמוח, להתחדש, להשתנות ולטפס אל עבר הממד הגבוה הבא, במילים אחרות, במקום להתנהל כבוראים המחדשים בטובם כל יום מעשה בראשית, רובנו מתבוססים ואף טובעים בביצה הארצית הדחוסה, עם מערכת רגשית לוחטת. ממשיכים לעבות את הכיסויים וחוסמים את האור.

לפיכך, בקיום שלנו קיים **חיסרון ענק במהות, באמת, ביושרה, באור, בעוצמה, באהבה, בטוב.**

נכון הדבר גם להתנהלות ארגונים, מנהלים ועובדים.

כאשר אנחנו מייצרים חללים נעדרי אור, אנחנו חייבים להשקיע אנרגיה אדירה שאין לנו כדי להתקדם בקושי 2 ס"מ מתוך 100 הנדרשים, ולכן רמת החיכוך, השחיקה, העייפות, הדיכאון, עליבות החיים בעלייה ואיתם האנרגיה הלוהטת - שורפת.

מדוע התוצאות הכואבות האלה אם "בראשית ברא" - אם הבורא מלכתחילה ברא מתוך עצמו בריאה, על העולמות והיצורים שבה, שהיא בריאה, מאוזנת, עוצמתית? מדוע כל הייסורים, הכישלונות, המחלות שאנחנו חווים?

כי בתהליך ההשתלשלות מהאחד, התרחקנו מנקודת המוצא הבריאה, המאוזנת, העוצמתית. התכנסנו, התעבנו, החשכנו את חיינו וצמצמנו את עוצמת המוח לכדי 'חור מנעול'. כפי שנאמר לעיל, ירדנו למצרים אבל לצערי, שכחנו לצאת ממנה!!!

אנחנו מפחדים להשתנות. אין הכוונה בהשתנות לשנות את הזהויות או את האישיות שלנו. חבל על המאמץ. אלא לגלות את המהות שלנו על ידי הסרת עלי הכותרת (זהויות, אישיות). מצד אחד פחד תמידי מרעיד את דרכנו אל עבר מהותנו שאיננו מכירים, במיוחד כשאנחנו יודעים שהיא מעבר לצורה, גודל, הגדרה. אבל מצד שני, לעולם איננו יכולים להיות בטוחים לגבי העצמי המזויף שלנו - הזהויות שהם צירוף ארעי מתוצרת עצמית. העצמי הוא מכאני והמהות היא אורגנית - אוטופואטית. מה יהיה?



אנחנו גדלים להיות אנשים עצלים. אנחנו גדלים להיות אנשים כבדים: עטופים במלבושים, מלאים בעצי דעת/פרשנויות רבים, בעלי רשימת מלאי ארוכה: זהויות וטיפולוגיות אישיותיות, עם בוסים פנימיים רבים שדי מותחים את השמיכה שאנחנו. האמת שלאורה אנחנו פועלים הינה של 'חור מנעול'.

כדי לעורר אותנו לפעולה, כל מנגנוני ההשפעות; הארציים (הורים, חינוך, חברה, פוליטיקה, משפיעי רשת וכד') והקוסמיים (ממד 10 המושלך עלינו מהצד השמאלי של השמש), מייצרים היום בחיינו חיכוכים החושפים את הפנים האמיתיים שלנו ודוחפים אותנו **לקצה העולם**. כלומר, כל ההתנסויות הכואבות הן חלק מבית הספר לאבולוציה בו עלינו ללמוד להתערטל, לקרוע את ים הסוף מקיומנו, להיטהר, להבריא מכל המחלות וייסורי הנפש, לאסוף עוצמה לעוצמה ולטפס אל עבר ממדי האלמוות. במילים אחרות, בטרם עניבת החנק תתהדק על צווארנו, אנחנו בוחרים להתעורר ולעשות אבולוציה במודע.

המאה ה-23 היא מעבר לפינה...

לפיכך, כבר כעת עלינו להתעסק **בהלחנה תמידית של החיים** (act of composing, act of creation)!!! כלומר, עלינו להיות לא רק הטובים שבטובים, אלא גם אלה שעושים משהו ייחודי הדורש יצירתיות אדירה:

- לחיות עד קצה העולם כדי להיות אמת, אור, אהבה, אושר.
- להתנסות בחשיבה רדיקלית בלתי אפשרית כדי לחיות חיים שאנחנו ממציאים.
- לייצר מקום של פליאה וסקרנות כדי להפוך כל עקבה הזדמנות לצמיחה, להתחדשות ולהשתנות.
- לפלרטט עם אי-ודאות, עם הפרשי פוטנציאל ולהעז להמציא, לשחק, להתנסות בלי פחד.

לכן, לא הצורך או הציפייה הארציים שלנו הם החשובים, אלא היכולת שלנו לייצר חדשנות ערך!!!

- להיות אדם גדול שלם מושלם: בעלי עוצמות מוח מושלמות, שכל מושלם, מהות של אור, אהבה, אושר, שפע, אמת, חופש. זאת התכלית/החזון.
- **לגלות** את האמת, החדש, המופלא, המסתורי, לשאול שאלות, להרים את הרגל מדושת הבלם ולחוות פוטנציאל אדיר המוצפן בתוכנו. זאת האסטרטגיה.
- **להשיג** את המטרות והיעדים של התוכנית "להיות". זאת הטקטיקה.

**"המצב הנשגב של חופש מוחלט הוא טבענו האמיתי. הוא קיים תמיד. ביודעך זאת, ההיה שקט."**  
מהארישי

כן אנשים יקרים, טבענו האמיתי הנו מהות, חופש, אור, אהבה, אושר, עוצמה (כמה פעמים ביום אנחנו מגלגלים מילים אלה על לשוננו מבלי שנבין את משמעותם לעומק?). יחד עם זאת קשה לנו לחיות את טבענו האמיתי כי הוא נעדר זהות, צורה, הגדרה. סוג של עירום נעדר התניות, מסכות ומלבושים. סוג של ריק משולל מרחב וזמן.



## גרעין המהות שלנו – הגרעין העילאי של הבריאה כולה.

במהות אנחנו יצורי אנוש אמיתיים נעדרי תבניות/חלקיקים. אנחנו אהבה, אושר, עוצמה, שלם. לכן אמר יונס: "בתוך עצמי יש אני" ("ספר הידע" חוברת 2). בתוך הזהות/אישיות שלנו המלאה בהגדרות, תיגים, טיפולוגיה, נמצאת המהות שאי אפשר להגדיר או לראות, בדיוק כמו שלא ניתן לראות או להגדיר את האל.

**המהות היא זרע קיומנו.** הניצוץ האלוהי - האנרגיה הכמוסה של האל ("אדוני האמיתי חבוי בתוכם", "ספר הידע", 19/224). השלם הבלתי משתנה שנכח בגופנו בקשריר של נשימה תומך חיים הקשור למקור שאנחנו (ממד 8) בעזרת חוט הכסף/חוט הרוח. היא גן ההיסטוריה שלנו מרגע הנשימה הראשון אי-פעם בכללות הרוחנית. לכן היא מעין תיבת נדוניה של ידע צלול מאוד וטהור, תיבה של כל הרפליקות של כל המחשבות שיצרנו אי-פעם (ערוץ המהות שלנו). לכן המהות נחשבת למקור הנביעה של המחשבות, לשרשרת סיבה – תוצאה שאנחנו.

## מחשבה היא גרעין המהות ועמוד השדרה של הפוטנציאל האוניברסלי שבנו.

"המהות האמיתית היא מרכז נביעת המחשבות. העוצמה שאתם מקבלים משם מפעילה את מנגנון מחשבתכם. סיבת קיומכם הינה זאת. בהתאם לתקנת הקיום נכונה מערכת כזאת עד כי, חי או לא חי, כל הקיים חייב להמשיך בנתיב האבולוציה. כל יצור חי שורד או הורס את עצמו בהתאם לתקנת הקיום.

התחנה אשר בה המחשבות הינן האוטנטיות ביותר היא הממד הסופי של שער קארנה. שם, אתם תופסים את האמת כולה, ומבינים שהינכם בנתיב ללא חזרה. ההתפתחות הינה אינסופית. ואתם מבינים מבחינה חשיבתית, שכלית ועל ידי כל התאים שלכם, שהמשימה היחידה שלכם היא לשרת את היקומים. לעולם אין חזרה ממערכת זו".

ביולנט צ'וראק ("ספר הידע", חוברת 54)

כלומר, המהות מחברת אותנו לשלם הבלתי ניתן לחלוקה, דהיינו, למהות שלנו אשר בכללות הרוחנית, יקום 2. במילים אחרות; יש פוטנציאל הנקרא מהות = שלם מושלם המייצג את המקור ממנו באנו בכללות הרוחנית. מי שמבצעת את עבודת החשיפה של המהות בתוך הגוף היא הנשמה המחוברת לאנרגיה הפיסית – הקונדאלינית. כלומר, המהות היא תיבת הפוטנציאל והנשמה היא הדחפור. לכן הנשמה היא זאת שמקבלת את המשימות האבולוציוניות בכל גלגול.

ברמה הביולוגית המהות היא תא גזע (תאים שלא עברו התמיינות ולכן הם יכולים להתרבות לאורך זמן רב, ולהתפתח לכל סוגי התאים או הרקמות בגוף; עצבים, דם, חיסון) שמרכיב את המבנה הביולוגי של הלב (לכן נאמר שיש בנו את הגן האלוהי). פעימת לב היא הראשונה שמופיעה על המסך של סריקה הריונית.



מפעימה זו מתחילה החלוקה לאברים ספציפיים. כל המידע המהותי שמוצפן בגרעין, מתפזר בחלוקה התאית. לכן בעולם הביולוגי תאי גזע נתרמים להצלת אחרים... ותאים ארציים שהופכים בעצמם לתאי מהות – לתאי מוח, גם הם מורכבים ביצורי אנוש אחרים על מנת להאיץ אצלם אבולוציה.

- המהות שלנו היא נצחית.
- זרע קיומנו השלם שלא ניתן לחלוקה, ניצוץ אלוהי (חלק אלוה מעל), פנינה יקרת ערך, פוטון של אור שהחל את נתיבו בכלולות הרוחנית (יקום 2 ממד 8) ומכיל בתוכו את הבריאה כולה (3 הטיפות שהביאו הכל לידי קיום: צליל – אור – אש).
- המהות שלנו נעדרת צורה.
- מרכז נביעת המחשבות. תיבת נדוניה של ידע צלול מאוד וטהור, תיבה של כל הרפליקות של כל המחשבות שיצרנו אי-פעם. שרשרת סיבה – תוצאה שאנחנו.
- גרעין המהות היא מחשבה = עמוד השדרה של הפוטנציאל האוניברסלי שבנו.
- השגת המהות = גילוי המחשבה שהשלימה את צורתה האובייקטיבית (איחדה את כל הפנים, הפרשנויות) = הרוויחה כוללות שלמה = השיגה את מודעות התקנה האוניברסלית.
- השגתה מתרחש בתחנת קארנה – המקום בו המחשבות הינן האוטנטיות ביותר. שם, אנחנו תופסים את האמת כולה.
- ברמה הביולוגית המהות היא תא גזע שמרכיב את המבנה הביולוגי של הלב.
- מאחר והמהות מגיעה מוצפנת בהתאם לתדר האבולוציוני, היא מכוסה בעלי כותרת הנקראים זהות/אישיות/מסכות: טיפולוגיה, הגדרה, סיווג, תיוג.

### **לפיכך, במהות אנחנו META UNIVERSES - יקום זעיר אנפין – מטריקס רב ממדים - ספרייה קוסמית.**

אין צורך ללמוד משהו שכבר קיים בתוכנו. אבל, אנחנו כן צריכים ללמוד לסלול את הגישה אל המהות האדירה שלנו המכוסה בשכבות חומר דחוסות.

הנשמה שבתוך גן מהותנו, מהווה את פוטנציאל המהות של האנרגיה הגופנית שלנו שהיא אנרגיית הקונדאליני. אנרגיית הקונדאליני שומרת על הקשר האטומי הפיזי שלנו ביחד. היא המנהלן של הסדר הפיזי של הגוף. האנרגיה הזאת נכנסת מהנקודה המשותפת של המוח, עוברת דרך חוט השדרה ומצטברת בעצם הזנב כעוצמה קוסמית. אנרגיה זו שומרת על הקשר האטומי הפיזי שלנו ביחד. היא נכנסת מהנקודה המשותפת של המוח, עוברת דרך חוט השדרה ומצטברת בעצם הזנב כעוצמה קוסמית. בדרך היא מחלקת "תדלוק" לכל התאים.

זוהי אנרגיה עוצמתית עד מאוד. ההצטברות של האנרגיה הזאת בגוף הפיזי בכמויות גדולות, גורמת לכאבים רבים ולאי נוחות. כאשר חלוקת "הדלק" איננה נכונה, אנחנו מזמנים מחלות רבות. כדי לוודא זרימה שוטפת

רח' הנמל 42/94, חיפה | 052-2998548 | 074-7363970  
[habaitcm@gmail.com](mailto:habaitcm@gmail.com) | [www.dr-bracha.co.il](http://www.dr-bracha.co.il)



ומאוזנת של אנרגיית החיים בגוף, עלינו לפתח תודעה אוניברסלית המודעת לחוק סיבה – תוצאה. עלינו להיות אחריות לגבי כל החלטה, כל מחשבה, כל פעולה שאנחנו עושים. במילים אחרות, אנחנו בונים עוצמת מוח הלוקחת את הגוף תחת בקרה.

מדיטציה משרתת אותנו בנתיב הזה. מדיטציה הינה שיטה של התלכדות כל הקשרים התאיים של 7 גופי החומר שלנו לאנרגיית המוח - נקודת מוקד. כשזה קורה אנחנו יכולים להתקשר עם מהותנו שהינה המעטפת הפנימית ביותר המייצגת את 7 הגופים האתריים שלנו. אלה הם גופי אור קריסטליים, עדינים, שקופים, מטהורים. באמצעות המדיטציה אנחנו ממוססים פחד או קיבעון אחר, פותחים את קודי-הרום של התודעה שלנו ועולים בתדר המחשבה. הבעיה היא שאיננו יכולים להפיק תועלת משדות ההשפעה של הממדים אליהם המראנו.

מדוע?

שאלה במקומה.

האם אנחנו מסוגלים לחוות מחדש את חוטי החיים? האם אנחנו מסוגלים לעבור אבולוציה - שינוי צורה של הכוונה – אמונה – רצון – מחשבה – מצפון = שינוי צורה של התודעה מארציות לאוניברסליות, מחר מנעול למפתח זיכרון מלא = שינוי צורה של התאים מחומר לאור?

אם במדיטציה התקשורת הינה מן הפנים החוצה, הרי בסדר האוניברסאלי, אם באמת אנחנו רוצים לעבור אבולוציה, אנחנו נדרשים לתקשורת מן החוץ פנימה. לפיכך, ככל שפנימיותנו תהיה מעודנת יותר, כך נהיה קרובים יותר לחיצוניות. נהיה שלם.

איך עושים זאת?

בעזרת שימוש בשאלות מהותיות העוצרות תגובתיות אוטומטית:



מהי הכוונה שלי: האם אני בוחר בשדה הקרב הקיומי (מכאני-פונקציונלי, חלקיקים), או בשדה האמת (אוטופואטי, שלם מושלם מעבר לצורה)?

האם בחיים אני יותר נתמך על ידי הקוסמוס או יותר נדחף?

#### צופן קליטה

מהי המחשבה שלי: למה אני נותן כוח ולמה (לאיזו מחשבה: מתחת לשמש או מעל השמש)? מה ידוע לי על...?

מה אני מוציא מהמעגל, מה אני משאיר, מהו החדש שאני מכניס למעגל?

#### צופן מילה

מהי הכוונה שלי:  
האם אני  
מכונאי/מתחרה  
או בורא?

#### צופן מהות



מהי האמונה שלי: כמה יש לי אותי?

כמה אני אדון חיי?

מה היתה הזוהר שלי לפני? בזמן האירוע? לאחר מכן?

#### צופן מהות

מהו הרצון שלי: מה מניע אותי בחיים; כדאי לי (מייתר או מחסיר) או נכון לי (שיווי משקל)?

#### צופן מילה

מהו המצפון שלי: האם ההגה לחיי בידיי או בידי אחרים, או בידי מנגנון ההשפעות?

האם הבחירה שאני עושה תשאיר אותי על הגשר או תפיל אותי?

#### צופן קליטה

**אבולוציה נחוצה למחשבה (צופן מילה), לתודעה (צופן קליטה), לפוטנציאל התאי (צופן מהות).**

תפקיד השאלות להעביר אותנו מהפכה שקופה: לערטל אותנו מכל המחשבות שיוצרות את המציאות הבעייתית ואת ההתנסויות הקשות שלנו, לשחרר את האחיזה שלנו מזהויות והגדרות, מצורה או תוכן, מכל המלבושים, הענפים, הסימפטומים, להסיר "משקל", עד שנצליח "לתפוס" את המהות שלנו, את טוהר הנשמה שלנו, את מחשבת השורש שאנחנו – האמת שהיא נעדרת צורה = השתוות ב'צורה' לאל.

לפיכך, הקיום שלנו אינו תלוי בדמות הגשמית, אלא בתודעה. תודעה בוראת/חומר גולמי - מחשבה יוצרת/נותנת צורה. כאשר אנחנו הדבר; אנחנו בתוך המחשבה = אנחנו המחשבה = אנחנו הידיעה שמעל



דעת = אנחנו אמת = אנחנו נעדרי צורה. כאשר אנחנו מדברים על; אנחנו על המחשבה = אנחנו בהפרדה בין היודע לנודע = mental construction = אנחנו בצורה (בהשוואה, בתיג, בסיווג).

לכן אבולוציה עוסקת בשינוי צורה; בהפשטת 'הדבר' מהמלבוש, מההגדרה, מהמסך, מהחומר, מהטכניקה, מהתבנית, מהזהות של מדיום ארץ בניסיון להגיע אל המדיום של אי-קיום עצמי, אל קיום שהוא מעבר לצורה, אל נשימה, דומיה, ללא תנועה. "מה היו פניך המקוריות לפני אביך ואימך"? משחררים אחיזה בהיסטוריה הארצית הידועה שלנו, מתנהלים ממקום של שכחה מכוונת/מודעת (Distanciation), משיגים את הרפליקה האחרונה/האדווה האחרונה/הטבעת האחרונה של שרשרת סיבה – תוצאה שאנחנו.

אז מגלים את סוד קיומנו = את 'חומר' המהות שלנו = תודעת אל = 3 הטיפות הקיימות בגרעין המהות המייצגות את 3 הטיפות שהביאו לידי קיום את הבריאה כולה: צליל – אור – אש. אנחנו חוזרים להיות אנדרוגינים: מביאים בברית הנשואין את ההיבט הזכרי והנקבי שבנו ומשיגים תודעה עילאית. משיגים "השתוות צורה" ("דומה מושך דומה", "כוח המשיכה", "וצאים מהאחד וחוזרים אל האחד"). משיגים רב ממדיות. רלוונטיות תמידית (מחליפה בכל רגע נתון גרביים). מאסטרים אוטופואטיים.

### לא לחיות בידוע אלא במסתורי!!!

לשם התהליך האבולוציוני של גילוי המהות = גילוי המחשבה שהשלימה את צורתה האובייקטיבית = הרוויחה כוללות שלמה = השיגה את מודעות התקנה האוניברסלית:  
אור הוא הדלק,  
אהבה היא הדרך,  
אושר הוא התוצאה.

**מביאים ידע אל מחולל המוח בעזרת חקירה ושאלת שאלות (מנגנון המחשבה: תוכנה: אמונה, רצון, מחשבה, מצפון)...פורמים את לולאות המחשבה בעזרת בינה - היגיון – מודעות (מנגנון החשיבה)...משיגים הבנה עמוקה, מחשבת שורש, אמת בעזרת התודעה (מנגנון התודעה).**

במקום שמנגנוני השפעה חיצוניים יאלצו אותנו לעשות זאת, על מהותנו לנהוג בחיינו. בעזרת הטבע האוטופואטי שבה עלינו ללמוד להפעיל את מחולל המוח והתודעה על מנת שימשכו אל תוכנו אנרגיות וידע עוצמתיים מממדים גבוהים יותר ובעזרתם לפתוח צופנים ולהתחיל לטפס. כלומר, במקום להשתיק את הגן החיות המחשבתי (מדיטציות), עלינו להתמקד בחיבור לערוץ אחד – לערוץ אלפא המזרים לנו אנרגיות חשובות לתהליך האבולוציוני כמו אנרגיות ביתא – גמא – אומגה.





לכן, להיות = לדעת מהות/להיות מהות = 'להיות את' – להיות הדבר, להיות אמת, אור, חופש, עוצמה, אושר, שפע. להיות נטולי צורה והיסטוריה. להיות בעלי פוטנציאל אינסופי של עבר-הווה-עתיד כשלם אנרגטי. להיות מנותקים ממנגנוני ההשפעות/ההתניות/השיפוטיות.

ככול שהאדם מצליח להתמיר את עצמו לממדים זכים, שקופים, כנים יותר, אושרו גדול יותר. ככול שהוא מציית לתקנות הקוסמיות ומתקרב לגרעין המהות, הוא לא רק אהבה – ענווה - סובלנות אלא גם אמת, הוא לא נתון להשפעת גליות החיים. כלומר, הוא לא רק מתפלל, מקפיד על מנהגים ומצטט בעל פה את עשרת הדיברות, אלא גם הופך להיות הדבר = יושרה.

בתהליך האבולוציוני גן המהות חווה מבחנים אדירים, ייסורים, סבל, אבל בעיקר התפקחות מאשליות ומאמיתות סובייקטיביות - מצומצמות. הוא בא למסע רווי תקווה בו הוא חשב שיוכל להתמיר את הגנים התורשתיים – גני החומר לגני מהות, כדי שיוכל לחזור לאחד ממנו יצא, רק עוצמתי יותר, אנוש-על (יצור אנוש-על אינו צריך יותר גנים וגני מהות).

[bit.ly/40uK9MU](https://bit.ly/40uK9MU) תהנו ממצגת הבית הקצרה.

בואו ותצטרפו לחוויה ייחודית במינה.

#### אנחנו כאן כדי:

- ללמד אבולוציה – טרנספורמציה – שינוי צורה. אבולוציה נחוצה למחשבה (פתיחת צופן מילה), לתודעה (פתיחת צופן קליטה), לפוטנציאל התאי (פתיחת צופן מהות).
- לתת לאנשים את המפתח לסוד הכי שמור בתוכם; האמת העליונה. המפתח פותח ארכיבים מוצפנים, שערים ממדיים, עולמות נעלמים ומאפשר לנו לחזור הביתה.
- לחבר נכון את חוטי החיים על מנת להשיג את התכלית הקיומית: גילוי המהות - הפנינה יקרת הערך שבתוכנו.
- לסייע לחברים לעבור את כאבי הלידה של העידן הסופי בחיי האנושות (להגיע לשער הגאולה) עם שמחה גדולה, סקרנות, כמיהה למשהו אחר, ולמזער כמה שאפשר ייסורים, כאבים, התנסויות קשות.
- לאתגר את רף האבולוציה של התוכנית הארצית – דתית – רוחנית המוכרת (ממדים 7-8, משולש עולה + משולש יורד), ולנסות להשיג את רף התוכנית הקוסמית – אדוניתית – אוטופואטית החדשה (מגן דוד, סדר אדונית, ממדים 9-10).

אדונית = להיות אדון חיי, אדון בבית הפנימי, אוחז בהגה החיים בידיי.  
אוטופואטי = בריאה עצמית (Self-Creation).

רח' הנמל 42/94, חיפה | 052-2998548 | 074-7363970  
[habaitcm@gmail.com](mailto:habaitcm@gmail.com) | [www.dr-bracha.co.il](http://www.dr-bracha.co.il)



מפגש מעגל שיח הבא ביום שלישי 18/4 בנושא: **אני לא מנסה להשיג דבר, אלא להיות הדבר עצמו!!!**

במכירות, בשיווק, בניהול, ביחסים, אין דבר חיצוני לנו שחשוב להשיג או למגנט. הדבר היחיד בו עלינו להתמקד הוא איך להביא חדשנות ערך: **להיות (מעל השמש) – לגלות – להשיג**. בניגוד למקובל; להשיג (מתחת לשמש) – לגלות – להיות.

מפגש מעגל שיח הבא ביום ראשון 30/4 בנושא: **מהו חלל? מאין באנו? מי אנחנו באמת? לאן פנינו?** פתיחת ארכיבים מוצפנים לידע חדש.

**הרשמה:** <https://bit.ly/3OJVPoC> או ניתן גם לכתוב לי [habaitcm@gmail.com](mailto:habaitcm@gmail.com) ולקבל לינק. כל אחד משלם כאהבת תודעתו.

אני גם שמחה להכריז על פתיחת מחזור חדש נוסף של קורס הדגל שלנו: **"להיות מאסטר אוטופואטי"**. ימי שני 19:30 – 21:30. **החל מ-1/5**. 10 מפגשים בזום <https://bit.ly/3LlOLD7>.  
בואו לחוות שפה חדשה, רעיונות מטלטלים, עוצמות חדשות, אמיתות מעוררות...

בהצלחה ומועדים לשמחה.  
שלכם באהבה  
ברכה